
 

UCHWAŁA NR XXX/232/13 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIV/194/13 Rady Gminy Bolesławiec                  
z dnia 5 czerwca 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla drogi                                                    

Mierzwin - Bolesławiec. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318) oraz art. 14 ustawy 
z dnia 27 marca 2003  r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. 
z 2012 r. poz. 647, 951, 1445, z 2013 r. poz. 21, 405, 1238) 
 

 uchwala się, co następuje: 

 
 

 § 1. Uchyla się  uchwałę nr XXIV/194/13 Rady Gminy Bolesławiec z dnia                       

5 czerwca 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla drogi Mierzwin - Bolesławiec. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bogusław Uziej 



 

 

 

 
 

UZASADNIENIE  
 
 

W wyniku otrzymanych negatywnych opinii Regionalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska oraz Dyrekcji Lasów Państwowych co do lokalizacji inwestycji                          

oraz możliwości uzyskania zgody na wyłączenie z produkcji leśnej terenów 

przeznaczonych pod drogę Mierzwin - Bolesławiec uznano, że dalsze prace projektowe 

w trybie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym są bezcelowe,                     

a procedura zmiany planu niemożliwa do zakończenia. 

 

 


